



sabelus **XXL**

Ihre großen Familienapotheken.

GET IT ON
Google PlayDownload on the
App Store

Ihre Ap(p)othek für die Hosentasche

E-Rezept scannen
und an uns sendenMit wenigen Klicks
Produkte reservierenEinfach passenden QR-Code scannen, App downloaden
und bequem überall von unserem Service profitieren!

Jetzt Rezept einfach per App



PAYBACK

SIE SPAREN 25%

**Eucerin®
Hyaluron-Filler
+ Longevity
Epigenetic
Tagespflege LSF 30**
50 ml
statt € 49,95²⁾
€ 36,99
Freundschaftspreis
1 l = € 739,80
PZN 20352474

**elacpharma
Bisacodyl elac® 5mg**
Wirkstoff: Bisacodyl | magensaftresistente Tabletten
20 magensaftresistente Tabletten
Zur Anwendung bei Erwachsenen und Kindern über 6 Jahren

SIE SPAREN 45%

**Bisacodyl
elac® 5 mg**
20 magensaftresistente
Tabletten
statt € 5,49¹⁾
€ 2,99
Freundschaftspreis
PZN 19924988

**ratiopharm
Synofen
500 mg/200 mg**
Filmtabletten
Zur Anwendung bei Erwachsenen
Für Erwachsene
Paracetamol/Codein
20 Filmtabletten

SIE SPAREN 36%

**Synofen
500 mg/200 mg**
20 Filmtabletten
statt € 10,98¹⁾
€ 6,99
Freundschaftspreis
PZN 18218515

SIE SPAREN 26%

**orthomol
chondroplus**
Wichtige Mikronährstoffe
für Knorpel und Knochen.¹⁾
Mit Glucosaminsulfat,
Chondroitinsulfat und
Hyaluronsäure.

**orthomol
chondroplus**
Granulat/Kapseln
30 Tagesportionen
statt € 67,99²⁾
€ 49,99
Freundschaftspreis
PZN 18052351

Produkt des Monats

**ratiopharm
Diclox forte**
Diclox forte
20 mg/g Gel
100 g
statt € 19,99¹⁾
€ 9,99
Freundschaftspreis
1 kg = € 99,90
PZN 16705004

SIE SPAREN 50%

Kytta®
Schmerzsalbe
150 g
statt € 30,48¹⁾
€ 18,99
Freundschaftspreis
1 kg = € 126,60
PZN 10832865

SIE SPAREN 37%

SIE SPAREN 34%

**SYMBIO
FLOR® 2**
Tropfen zum Einnehmen,
Suspension
50 ml
statt € 21,02¹⁾
€ 13,79
Freundschaftspreis
1 l = € 275,80
PZN 996100

Vomex A® Dragees
20 Stück
statt € 9,34¹⁾
€ 5,99
Freundschaftspreis
PZN 4274616

SIE SPAREN 35%

**Loceryl® Nagellack
GEGEN NAGELPILZ**
3 ml
statt € 37,49¹⁾
€ 24,99
Freundschaftspreis
PZN 11286175

SIE SPAREN 33%

IbuHEXAL® akut
400 mg Filmtabletten
20 Stück
statt € 7,18¹⁾
€ 3,49
Freundschaftspreis
PZN 68972

SIE SPAREN 51%

SIE SPAREN 46%

Gingium® 120 mg
120 Filmtabletten
statt € 92,99¹⁾
€ 49,99
Freundschaftspreis
PZN 14171188

ACC® akut 600
10 Brausetabletten
statt € 12,82¹⁾
€ 6,99
Freundschaftspreis
PZN 6197481

SIE SPAREN 45%

**ratiopharm
Vitamin B-Komplex-
ratiopharm®**
60 Hartkapseln
statt € 25,79²⁾
€ 14,29
Freundschaftspreis
PZN 4132750

SIE SPAREN 44%

SIE SPAREN 27%

**Doppelherz® system
Omega-3 Konzentrat**
60 Kapseln
statt € 19,95²⁾
€ 14,39
Freundschaftspreis
PZN 6132731

SIE SPAREN 37%

**HYLO-
VISION®**
SafeDrop® Daily
Augentropfen
10 ml
statt € 13,50²⁾
€ 8,39
Freundschaftspreis
1 l = € 839,00
PZN 20348260

SIE SPAREN 20%

**Tiger Balm®
Weiß**
19,4 g
statt € 7,99²⁾
€ 6,39
Freundschaftspreis
1 kg = € 329,38
PZN 2727775

auch in Rot
erhältlich

SIE SPAREN 30%

**Artelac®
Complete MDO®
Augentropfen**
10 ml
statt € 17,95²⁾
€ 12,39
Freundschaftspreis
1 l = € 1239,00
PZN 12436056

SIE SPAREN 38%

Dekristolvit® D₃
2000 I.E.
120 Tabletten
statt € 17,95²⁾
€ 10,99
Freundschaftspreis
PZN 10818546

SIE SPAREN 33%

**elmex®
gelée**
25 g
statt € 18,98¹⁾
€ 12,59
Freundschaftspreis
1 kg = € 503,60
PZN 3120822

**elmex®
Sensitive Professional™
Repair & Prevent Zahnpasta**
75 ml
1 l = € 83,87
PZN 11517249

SIE SPAREN 35%

**Vivinox® SLEEP
Schlaftabletten stark**
20 Stück
statt € 13,95¹⁾
€ 8,99
Freundschaftspreis
PZN 2083906

SIE SPAREN 40%

**ratiopharm
Nasen Duo®
Nasenspray**
10 ml
statt € 7,50¹⁾
€ 4,49
Freundschaftspreis
1 l = € 449,00
PZN 12521543

SIE SPAREN 32%

**MAGNESIUM
Diasporal® pro**
Muskel und Nerven*
direkt
30 Direktsticks
statt € 19,35²⁾
€ 12,99
Freundschaftspreis
PZN 18160135

SIE SPAREN 33%

**Tromcardin®
complex**
120 Tabletten
statt € 29,95²⁾
€ 19,99
Freundschaftspreis
PZN 2522470

Guten Tag Coupon
Gültig vom 07. - 20.09.2026
Sie erhalten mit diesem Coupon
1 x Zahnbürste
GRATIS*
*Gegen Vorlage
des Coupons.
Nur solange der
Vorrat reicht.
Nur ein Coupon und
Artikel pro Person.
in allen Sabelus XXL
Apotheken

¹⁾ Diesen Betrag hat der pharmazeutische Unternehmer an die IFA GmbH nach §129 Abs. 5a SGB V als Basis für die ausnahmsweise Abrechnung dieses Produkts mit der gesetzlichen Krankenversicherung gemeldet. Außerhalb der Abrechnung mit der gesetzlichen Krankenversicherung hat dieser Betrag keine Bedeutung; er ist auch nicht anderweitig verbindlich. Nach § 130 Abs. 1 SGB V haben gesetzliche Krankenversicherungen gegenüber Apotheken Anspruch auf Gewährung eines Rabattes in Höhe von 5% auf diesen Betrag. ²⁾ Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers, die Ersparnis in Prozent bezieht sich auf die unverbindliche Preisempfehlung. Abgabe in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Die Angebotspreise schließen andere Rabatte und Werbeaktionen aus. Für Druck und Satzfehler keine Haftung.

Diese Angebote gelten in folgenden Apotheken:

Sabelus XXL Apotheke
Eichenallee 4
Königs Wusterhausen*
Tel.: 03375 / 25 69 0

Mo.,Di.,Do. 7.30 - 19.30 Uhr
Mi., Fr. 7.30 - 18.30 Uhr
Sa. 8 - 13 Uhr

Sabelus XXL Apotheke
Karl-Liebknecht-Str. 179
Zeesen*
Tel.: 03375 / 52 83 20

Mo. - Fr. 8 - 19 Uhr
Sa. 8 - 14 Uhr

Sabelus XXL Apotheke
Am Kleingewerbegebiet 2
Wildau*
Tel.: 03375 / 52 60 00

Mo. - Fr. 9 - 19 Uhr
Sa. 9 - 16 Uhr

Sabelus XXL Apotheke
Stubenrauchstr. 60b
Zossen*
Tel.: 03377 / 20 36 50

Mo. - Fr. 8 - 19 Uhr
Sa. 8 - 16 Uhr

Sabelus XXL Apotheke
Buntzelstr. 117
Berlin-Bohnsdorf **
Tel.: 030 / 67 63 31 3

Mo. - Fr. 8 - 19 Uhr
Sa. 8.30 - 13 Uhr

Sabelus XXL Apotheke
Albert-Tanneur-Str. 32
Ludwigsfelde**
Tel.: 03378 / 51 82 80

Mo. - Fr. 8 - 19 Uhr
Sa. 9 - 14 Uhr

*Knut Sabelus e.K. **Dr. Detlef Glaß